ij. Co. viii Datus est mibi stimul⁹ carnis a sathane angelo tentaris: vñ sic for- mē angel⁹ sathane. Electi dei tis vt ad celestia rapiaris. vnde sic is- qđdiu in hac vita sunt ne aliq elatio- firmus vt hominē in terra fugias/ et ne supbiant quibusdaz tentationib; adhuc a sathane angelo aduersa to- reprimunt: vt ne tantū p̄ficere vale- leres: Quia ip̄e qui te subleuat/rur- ant q̄ntum volūt. sed ne extollant ne sum te subtilissima mēsura moderas- supbiant/sit in eis ipsaz quedā men- tur: vt in miraculis tuis p̄dices no- sura virtutū. Hic Paulū video flu- bis virtutem dei: et rursum in timore minū et latronū/ ciuitatis et solitudi- tuo reminisci nos facias infirmitat̄ mis maris ac falloꝝ fratrūz pericula nostre. Que tamē infirmitas ne in de- sustinente: frenante ieiunij ac vigi- speratione: nos pertrahat cū pulsat: lijs corpus: sustinente frigoris et nu- duz in infirmitate dūm rogas: quia- ditaris erūnam: ecclesiarij custodiā auditus nō es/nobis quoq; locutus vigilāter et pastoraliter exerceant̄: ad quod audisti. Suffici tibi grā mea: celum tertū raptū. rursumq; cuz in nam virtus in infirmitate perfici. ii. Cor. viii paradisum raptū/ et audisse archana Aperta ergo dei voce ostendit quia

Super epi.ad Corin. II. XCIII.

castos est virtutis infirmitas. Tunc et non valet/ in illis se nō eleuer que,
quippe bñ interitus custodimur/ cū
per disp̄salationē dei tolerabilē tens
tamur exterritus/ aliquādo virtus/ ali
quando presuris & persecutionum
adversitatis.

Moralium libro. xxxj.

Qui vero mentem certamini vule
ante tentatiōis certamen parare/ ad
versa queq; longe adhuc posita debz
cogitādo p̄noscere: ne fortasse valeat
improvisa supare. **Vñ Paul⁹** discis
h. Corij puls admonebat euz diceret. **Vñ**
metiplos tentate: si estia in fide/ ipsi
Certamina p̄secutionū ad mentem
reducite: & vestri cordis intima atq;
oculta p̄santes: quales inter supplis
cia existere valeatis inuenite.

Moralium libro. xij.

CPaulus ergo pdicatoꝝ egregius
qui raptus ad terrū celū fuerat ar
cbana paradisi penetrauerat/ eē post
revelationē trāquillus & intentatus
volebat. **H**z qd om̄ipotēs deus ter
minos cōstuit homini qui nō pote
runt p̄teriri: & elcuauit hunc ad co
gnoscendū sublimia & reduxit iterū
ad infirma tolerāda: vt modisui mē
suras aspiciēs dum securitatē com
pribēdere conare& & nō posset: ne per
elationē extrase ieret/ per humilitatē
cogeret intra suos semper terminos
redire. **N**onnunq; itaq; electi dei in
virtutib; proficere conant& & quedaz
dona percipiunt: a quibusdaz vero res
pulsi in imis iacēt. **N**emo est em̄ qui
tantū virtutis appbendat quantum
desiderat, quia om̄ipotēs deus in
teriora discernēs/ ipsis spiritualibus
profecitibus modis ponit: vt ex hoc
bono quod apprebendere conatur